
 

 

 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAIKINŲJŲ DARBŲ PAGAL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 M. 

UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMĄ DARBDAVIŲ ATRANKOS SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 28 d. Nr. AĮ-299 

Utena 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Laikinųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių, pageidaujančių dalyvauti įgyvendinant Utenos 

rajono savivaldybės užimtumo didinimo programos, atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. TS-196 „Dėl Darbdavių, pageidaujančių 

dalyvauti įgyvendinant Utenos rajono savivaldybės užimtumo didinimo programą, atrankos tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 17 punktu bei atsižvelgdamas į Laikinųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių 

atrankos komisijos 2023 m. vasario 17 d. posėdžio protokolą Nr. 2: 

1. T v i r t i n u  Laikinųjų darbų pagal Utenos rajono savivaldybės 2023 m. užimtumo didinimo 

programą darbdavių atrankos sąrašą (pridedama). 

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje 

www.utena.lt 

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui ( Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g.62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių  bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos“. 

 

 

Administracijos direktorius         Vidas Žvinys 

 

 

http://www.utena.lt/


 

 

 PATVIRTINTA 

 Utenos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. vasario 28 d. įsakymu      

Nr. AĮ-299 

 

LAIKINŲJŲ DARBŲ PAGAL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 M. UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMĄ DARBDAVIŲ ATRANKOS 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pagal Utenos rajono savivaldybės 

2023 m. užimtumo didinimo programą  

pavadinimas 

Parinktas  

darbdavys 

Darbų  

atlikimo 

vieta 

Žmonių  

skaičius 

Trukmė, 

 mėn. 

Laikotarpis Valstybės  

lėšos (tūkst.  

Eur) 

Iš viso: 

Iš jų darbo 

užmokestis  

ir socialinio 

 draudimo 

 įmokos 

(tūkst. Eur) 

1. Utenos miesto ir  rajono gyvenviečių gatvių, pėsčiųjų ir 

dviračių takų, kelių, pakelių bei kitų bendrojo naudojimo 

teritorijų, Utenos rajono savivaldybei (toliau-Savivaldybė) 

priskirtos valstybinės žemės sezoniniai tvarkymo darbai 

(sniego valymas, pakelėse esančių krūmų šalinimas, žolės 

šienavimas, šiukšlių rinkimas, gėlių sodinimas ir t.t. ) 

UAB 

,,Utenos  

komunalin

inkas“ 

Utenos 

 miesto  

seniūnija 

4 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

2023-05-02 

2023-07-31 

 

 

11,2 

 

 

 

11,2 

 

 

 

Kuktiškių 

seniūnija 

1 

 

 

2 

 

 

2023-06-01 

2023-07-31 

 

1,8 

 

 

1,8 

 

 

Leliūnų  

seniūnija 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

2023-06-01 

2023-06-30 

2023-07-03 

2023-07-31 

0,9 

 

0,9 

 

0,9 

 

0,9 

Saldutiškio 

seniūnija  

1 2 2023-06-01 

2023-07-31 

 

1,8 1,8 

Tauragnų 

seniūnija 

1 

 

 

2 

 

 

2023-06-01 

2023-07-31 

 

1,8 

 

 

1,8 

 



 

 

Vyžuonų 

seniūnija 

1 

 

 

 

2 

 

 

 

2023-06-01 

2023-07-31 

 

1,9 

 

 

1,9 

 

 

 Iš viso pagal priemonę:   10   20,3 20,3 

2. Valstybinėje žemėje esančių žaliųjų plotų, gėlynų, želdinių ir kitų 

viešųjų erdvių priežiūros darbai 

UAB 

,,Utenos  

komunalin

inkas“ 

Utenos 

 miesto  

seniūnija 

2 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

2023-08-01 

2023-10-31 

 

5,6 

 

 

5,6 

 

 

Daugailių  

seniūnija 

1 2 2023-06-01 

2023-07-31 

1,8 1,8 

Užpalių  

seniūnija 

1 2 2023-07-03 

2023-08-31 

1,9 1,9 

 Iš viso pagal priemonę:   4   9,3 9,3 

3. Upių, ežerų ir kitų vandens telkinių pakrančių, poilsio zonų, 

maudyklų valymo ir priežiūros laikino pobūdžio darbai  

UAB 

,,Utenos  

komunalin

inkas“ 

Sudeikių  

seniūnija 

1 2 2023-06-01 

2023-07-31 

1,8 1,8 

 Iš viso pagal priemonę:   1   1,8 1,8 

4. Istorijos ir kultūros paveldo, kitų saugomų bei turinčių 

išliekamąją vertę objektų, valstybinėje žemėje esančių 

neveikiančių kapinių priežiūros laikino pobūdžio darbai 

UAB 

,,Utenos  

komunalin

inkas“ 

Utenos 

seniūnija 

1 

 

1 

1 

 

1 

2023-07-03 

2023-07-31 

2023-08-01 

2023-08-31 

 

0,9 

 

0,9 

0,9 

 

0,9 

 Iš viso pagal priemonę:   2   1,8 1,8 

5. Socialinės globos teikimo asmenims su sunkia negalia ir 

vienišiems pagyvenusiems asmenims užtikrinimo laikino 

pobūdžio darbai (malkų ruoša, kiti pagalbiniai darbai  

neįgalumą turintiems ir vienišiems žmonėms). 

       

      

      

      

      

      

 Iš viso pagal priemonę:   - - - - - 

6. Pagalbiniai maisto ruošimo, patalpų smulkaus remonto ir VšĮ Šv. Utenos 1 1 2023-06-01 0,9 0,9 



 

 

aplinkos tvarkymo slaugymo ir kiti socialinės globos 

teikimo asmenims su sunkia negalia laikino pobūdžio 

darbai socialines paslaugas teikiančiose įstaigose ir 

organizacijose. 

 

 

 

 

Klaros 

palaikomo

jo 

gydymo ir  

slaugos 

ligoninė 

 miestas  

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-06-30 

 

 

 

 

 

 

 

Sutrikusio  

intelekto 

žmonių 

globos 

bendrija 

,,Utenos 

Viltis“ 

Utenos 

 miestas 

1 

 

 

 

 

 

2023-07-03 

2023-07-31 

 

0,9 

 

0,9 

 

 

 Iš viso pagal priemonę   2   1,8 1,8 

 Iš viso pagal priemones:   19   35,0 35,0 

 

_______________________________________ 


